ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

5 июня 2019 года 14:00 часов №2
станица Павловская, ул. Горького, 305, зал администрации Павловского
сельского поселения Павловского района

Присутствовали: организационный комитет А.С.Курилов, Т.А.Байдужева,
А.Н.Кротов, С.А.Якимова
Отсутствовали: отсутствующих нет.

Председательствующий: А.С.Курилов.
Секретарь: Т.А.Байдужева.

В проведении публичных слушаний приняли участие работники админи
страции Павловского сельского поселения Павловского района, жители поселе
ния. Всего участников: 12 человек.

Председатель организационного комитета по проведению публичных
слушаний А.С.Курилов довел до сведения участников публичных слушаний,
следующую информацию:

вопрос публичных слушаний: проект постановления администрации Пав
ловского сельского поселения Павловского района «Об утверждении актуали
зированной схемы теплоснабжения Павловского сельского поселения Павлов
ского района»;

инициатор публичных глава Павловского сельского поселения Павлов
ского района, принявший постановление от 20 мая 2019 года № 172 «Об утвер
ждении актуализированной схемы теплоснабжения Павловского сельского по
селения Павловского района;

сообщение о публичных слушаниях опубликовано в районной газете
«Единство» от 21 мая 2019 года № 41(14639);

организационный комитет по проведению публичных слушаний на пер
вом заседании избрал председателя - Алексея Сергеевича Курилова, заместите
ля главы Павловского сельского поселения Павловского района; секретаря - Та
тьяну Александровну Байдужеву, специалиста 1 категории администрации Пав
ловского сельского поселения.

Для информации по вопросу: «Проект постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района «Об утверждении актуа
лизированной схемы теплоснабжения Павловского сельского поселения Пав
ловского района», предоставлено слово специалисту 1 категории администра
ции Павловского сельского поселения Павловского района - Татьяне Алексан
дровне Байдужевой, которая пояснила, что схема теплоснабжения приведена в
соответствие с требованиями Постановления Правительства РФ № 154 от
22.02.2012 года в ред. 7.10.2014 г., 18.03.2016г., 23.03.2016 г., 12.07.2016 г.,
3.04.2018 г., 27.03.2019 г. Разделы схемы разработаны, с учетом Генерального
плана с изменениями, исходных данных АО «Тепловые сети», Администрации
Павловского сельского поселения по состоянию на апрель 2019 года. Актуали
зирована карта теплоснабжения.

2
А.С.Курилов, довел до сведения участников публичных слушаний, что

письменные заявки для выступления на публичных слушаниях по проекту по
становления администрации Павловского сельского поселения Павловского
района «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Павлов
ского сельского поселения Павловского района» в организационный комитет не
поступали.

А.С. Курилов предложил одобрить проект постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района ««Об утверждении акту
ализированной схемы теплоснабжения Павловского сельского поселения Пав
ловского района».

РЕШИЛИ: Одобрить проект постановления администрации Павловского
сельского поселения Павловского района ««Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения Павловского сельского поселения Павловского района».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 4, «против» - нет, «воздержались» - нет.
А.С.Курилов: вопрос, вынесенный на публичные слушания, рассмотрен.

Организационный комитет подготовит заключение о результатах публичных
слушаний по проекту постановления администрации Павловского сельского по
селения Павловского района «Об утверждении актуализированной схемы тепло
снабжения Павловского сельского поселения Павловского района». Протокол и
заключение будут размещены на официальном Web-сайте Павловского сельско
го поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru) и направлены главе
Павловского сельского поселения Павловского района для утверждения.

Председатель организационного комитета // / , |
по проведению публичных слушаний / /4т / ' А.С.Курилов

Секретарь организационного комитета
по проведению публичных слушаний Т.А.Байдужева